uma nova proposta no certame no valor
de R$ 0,00, ()

-
13/06/2025

10:15:35

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO       
CONTABIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 03.336.304/0001-12, no valor de R$         
8.800,00 (oito mil, oitocentos reais)

13/06/2025
11:03:32

Habilitado Habilitada a participante PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL      
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 03.336.304/0001-12

13/06/2025
13:57:52

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO      
CONTABIL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 03.336.304/0001-12, no valor de R$         
8.800,00 (oito mil, oitocentos reais)

13/06/2025
13:57:58

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

03.336.304/0001-12 PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao